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   Teisipäev, 12. november  2019
                     Kell 7             Hommikuprogramm - KADI URBAS: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Viimsi Püha Jaakobi koguduse õpetaja, mereväe kaplan MIKK LEEDJÄRV; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8             Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu , 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9             ERR-i uudised, 9.30 intervjuu + teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: pastor TARMO LIGE jutlus- JUMAL, MEIE ISA;  kl 10.45 saade PILK AJALUKKU: Tartu Salemi Baptistikoguduse algulood (2. osa) – ISESEISEV JA ÜHTEHOIDEV. Kõneleb kirikuloolane ja vaimulik TOIVO PILLI
   
                Kell 11            SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MATIS METSALA; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Raamatut „100 SÕRMEJÄLGE“ loeb autor JAEL PUUSAAG
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KAS IGATSED VABADUST (Rm 1:19-32). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            SÜDAME ja MÕISTUSEGA: METODISTI SEMINARI „RAUDVARA“. Rootsi juurtega kanadalane MARK NELSON  on seminari õppejõud sisuliselt selle algusest peale. 25 aastat Eestis elanud mees jutustab värvikalt oma elust, tööst ja unistustest. Sarja autor on seminari vilistlane KAIRE LOTAMÕIS
   
                Kell 14            ÜHESKOOS:  ISADEPÄEVA AEGSED EMA ja POJA VESTED. Stuudios on KARITA ja MIIKAEL KIBUSPUU
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Muusikasaade LINNULENNUL: Heliplaadii „KIITUSE- ja PALVELAULUD“ saamisloole vaatavad tagasi ANNE-MAI SALUMÄE, KATRIN VANASELJA ja KARVIN LILLEPEA. Vestlust juhatab Ülo NIINEMÄGI
   
                Kell 17            TEATED, 17.05  TOOMAS PAUL´i mõtisklust ja palvet kogumikust „Sinu tahtmine sündigu“, loeb EVE KRUUS; 17.15 PILK AJALUKKU: Tartu Salemi Baptistikoguduse algulood (2. osa) – ISESEISEV JA ÜHTEHOIDEV. Kõneleb kirikuloolane ja vaimulik TOIVO PILLI; kl 17.30 PIIBLILUGMINE: peatükke Pauluse kirjast korintlastele loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MATIS METSALA
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Raamatut „100 SÕRMEJÄLGE“ loeb autor JAEL PUUSAAG
   
                Kell 19            MINU MUUSIKA: ORELIPINGIL KASVADES. Ei oska arvata kui paljude tänaste kirikumuusikute kohta see ütlus kehtib, aga Hageri koguduse kauaaegne organist MAI MÄND on ise ja on ka oma lapsed orelipingil kasvatanud. Ustavus ja järelkasv on kirikutöö olulised võtmesõnad. Saatejuht on koguduse juhatuse esimees AGU KALJUSTE
   
                Kell 20            MISSOONIKANDJA: ABIELU TÕDE JA ÕIGUS. Eelseisvast, sedakorda juba 5. Eesti Evangeelse Alliansi korraldatavast Abielufestivalist kõnelevad saates PIIA ja ERGO PÄRNITS, MEELI TANKLER, JOEL LUHAMETS ja NEEMO RAASIK. Usutleb saatejuht INDREK LUIDE
   
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU, siis SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: Kuuleme pastor OSKAR OLVIK´u jutlust – VANG PAULUSE JULGUS JA VÕIDUKINDLUS
   
                Kell 22            noortesaade PUSLE: SUHTED NOORENA. Stuudios on TUULI-NELE VALGMA ja FREDRIK-OLIVER PIKKSAAR
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Pilk ajalukku; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                kell 24            IGIHALJAS INIMENE: Teemal - KÕVERPEEGLITE KUNINGRIIK - mõtiskleb näitleja ja teoloog MALLE PÄRN
   
                Kell 1        öösel             LÄBI IISRAELI: VIA DOLOROSA. Koos HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS´ega kõnnime seekord mööda Jeesuse ristiteekonda Jeruusalemma vanalinnas   
   
                Kolmapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaaneni,    
kl 6.45 Piiblivõti
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